5 月 9 日 おのれナポレオンライブビューイング

公演中止に伴うチケット料金返金について

公演中止によるチケット代の払い戻しを、下記の通り行います。

≪熊本公演≫ 熊本県立劇場 演劇ホール 平成 25 年 5 月 9 日（木）19 時開演

チケット料金の返金期間：5 月 9 日（木）～26 日（日）

       ※上記受付期間を過ぎますと払い戻しできませんので、ご注意ください。

◎交通センター、熊日プレイガイド、県庁売店、熊本県立劇場で購入された方

①直接来館

チケットを持参のうえ、熊本県立劇場事務所へお越しください。現金で返金いたします。

※ チケット購入時に発生した代金引き換え手数料、郵送料、コンビニ決済手数料等は払い戻

し対象となりませんのでご了承ください。

※ 事務所受付時間：9 時～19 時 (事務所前駐車場をご利用ください。)

②郵送していただく

返金受付期間必着で、熊本県立劇場まで「簡易書留郵便」にてチケットを返送してください。

なお、お名前、ご住所、連絡先、振込先の銀行・支店・口座の種類（普通 or 当座）・名義人（フ

リガナ）、チケット購入先を明記したメモを必ず同封してください。

≪送り先≫ 〒862-0971 熊本市中央区大江 2-7-1

       熊本県立劇場「おのれナポレオン」ライブビューイング 払い戻し係 宛

※チケット返送後、手続きが終了次第お客様の指定口座へチケット代金と郵送料を振り込みます。

◎チケットぴあで購入されたお客様

1. 購入したお店（セブンイレブン、サークル K・サンクス）で返金

※ 発券された店舗のみで払い戻し

※ 払い戻し対象は、チケット代金／システム利用料／発券手数料／特別販売利用料です。

※ 払い戻し受付開始：5/11（土）10：00

払い戻し受付終了：5/26（日）23：59（期間を過ぎての払い戻しは不可）

※ 詳細は、チケットぴあホームページ「払い戻しについて」をご参照ください。

http://t2.pia.jp/guide/refund.html

2. チケットを配送引取りした場合

※ 払い戻し受付期間内必着でチケットぴあメールセンターまで、「簡易書留」「宅配便」「特定記

録郵便」でご返送ください。

※ チケットと ①返金先の住所 ②名前 ③連絡先 ④返送チケットの単価 ⑤返送チケットの枚

数を記載したメモ を同封してください。

＜返送先＞

〒150-0011 東京都渋谷区東 1-2-20 渋谷ファーストタワー

ぴあ株式会社 チケットぴあメールセンター「おのれナポレオン」ライブビューイング宛

※ チケットぴあインフォメーション 0570-02-9111（オペレーター対応：10 時～18 時）

◎ローソンチケットで購入されたお客様

購入したお店（ローソン、ミニストップ）へお越しください。

※ 払い戻し受付開始：5/11（土）10：00

払い戻し受付終了：5/26（日）23：59（期間を過ぎての払い戻しは不可）

※ チケットと付随の各種手数料券をご持参ください。

※ ローソンチケット 0570-000-777（24 時間音声案内、オペレーター対応：10 時～20 時）

※ 詳細は、ローソンチケットホームページ「払い戻し」をご参照ください。

http://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/